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Comunicato Ufficiale n. 6 del 16-10-2023 

CAMPIONATI 2023/2024 

- Calcio a 7- 
 

         

1. Risultati 

 

GOLDEN LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Real Lions-Savi Italo - Virtus Saie     7 - 2 

Sport Club Alba - Bar Occhi Verdi Podenzano   3 - 3 

Rio's A.F.C. - Il Supremo Nettuno     1 - 3 

Bobbio-Perino - Fgm Logistic      7 - 4 

 

SILVER LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Indenavolati - Real Sud       3 - 10 

Asd Piace20 Libertas - FC La Verza     5 - 3 

Aston Weed F.C. - Magika Imbiancature    2 - 4 

La Vera Mozzarella di Bufala - Illyrian F.C.    2 - 1 

 

AMATORI GOLDEN LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Highlife F.C. - Le Club United      3 - 4 

Ilviandante - Real Hopla'      5 - 0 

Asd Piace20 Libertas - Amici Football    9 - 5 

Borgotrebbia F.C. - Polisportiva Corno Giovine   4 - 2 

Art House - Dogana A.C.      9 - 2 

A.S. Farini Amatori - U.S.Santimento 1997    3 - 0 ( A TAVOLINO ) 

 

AMATORI SILVER LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Anatolia Soccer - Real Madrink     4 - 3 

Massari Elettrica - Dasfat United     6 - 5 

Real Up - Desperados       3 - 0 

Us Arnaboldi - F.C la Caminata     1 - 3 

ALLIED International - A.S.D. Galleana 1999   7 - 0 

Il Nome della Rosa - Bar Statale 45     1 - 4 
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2. Provvedimenti disciplinari 

 

GOLDEN LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Ammoniti 1^ ammonizione 

Franchi Pietro (VIRTUS SAIE) 

Libofsha Blerim (SPORT CLUB ALBA) 

Laganaro Marco (RIO'S A.F.C.) 

Pisaroni Andreas (RIO'S A.F.C.) 

Cipelletti Roberto (IL SUPREMO NETTUNO) 

 

SILVER LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Ammoniti 1^ ammonizione 

Bertoja Luis Martin (INDENAVOLATI) 

Lambri Nicolas (INDENAVOLATI) 

Parenti Michele (INDENAVOLATI) 

Marchetti Alberto (FC LA VERZA) 

Savoca Andrea (MAGIKA IMBIANCATURE) 

Crotti Stefano (MAGIKA IMBIANCATURE) 

 

AMATORI GOLDEN LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Ammoniti 1^ ammonizione 

Morosini Matteo (HIGHLIFE F.C.) 

Podestà Massimiliano (LE CLUB UNITED) 

Espulsi dal campo 

Conti Amedeo (HIGHLIFE F.C.)    1 GIORNATA DI SQUALIFICA 

Rocca Daniele (LE CLUB UNITED)   1 GIORNATA DI SQUALIFICA 

Stombellini Marco (LE CLUB UNITED)   2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

 

AMATORI SILVER LEAGUE APERTURA 

REGULAR SEASON 

Ammoniti 1^ ammonizione 

Casile Lorenzo (DASFAT UNITED) 

Perruccio Mattia (ALLIED INTERNATIONAL) 

Ammoniti 2^ ammonizione 

Beato Andrea (DASFAT UNITED) 
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3. Prossima giornata 

 

 
4. Classifiche 

 
  GOLDEN LEAGUE APERTURA Pt G V N P F S +/- FP 

1 Real Lions-Savi Italo  9 3 3 0 0 15 7 8 0 

2 Bobbio-Perino  6 3 2 0 1 13 9 4 17 

3 Bar Occhi Verdi Podenzano  4 2 1 1 0 7 6 1 2 

4 Il Supremo Nettuno  4 3 1 1 1 7 6 1 5 

5 Virtus Saie  4 3 1 1 1 7 11 -4 3 

6 Bar Ponte  3 2 1 0 1 6 4 2 17 

7 Sport Club Alba  2 3 0 2 1 7 8 -1 5 

8 FGM LOGISTIC  1 3 0 1 2 8 13 -5 7 

9 Rio's A.F.C.  0 2 0 0 2 2 8 -6 3 
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  SILVER LEAGUE APERTURA Pt G V N P F S +/- FP 

1 ASD PIACE20 LIBERTAS  6 2 2 0 0 9 3 6 0 

2 Magika Imbiancature  6 2 2 0 0 6 3 3 2 

3 La Vera Mozzarella di Bufala  3 1 1 0 0 2 1 1 0 

4 Illyrian F.C.  3 2 1 0 1 6 5 1 0 

5 Real Sud  3 3 1 0 2 11 9 2 0 

6 FC LA VERZA  3 2 1 0 1 9 7 2 2 

7 ASTON WEED F.C.  3 2 1 0 1 5 6 -1 1 

8 La Bari 900  0 2 0 0 2 4 9 -5 3 

9 Indenavolati  0 2 0 0 2 6 15 -9 3 

 
  AMATORI GOLDEN LEAGUE APERTURA Pt G V N P F S +/- FP 

1 ASD PIACE20 LIBERTAS  9 3 3 0 0 26 10 16 1 

2 Borgotrebbia F.C.  9 3 3 0 0 11 6 5 3 

3 Le Club United  6 3 2 0 1 16 11 5 7 

4 A.S. Farini Amatori  6 3 2 0 1 6 12 -6 1 

5 Ilviandante  6 3 2 0 1 9 4 5 4 

6 Art House  4 3 1 1 1 15 9 6 3 

7 Highlife F.C.  4 3 1 1 1 15 9 6 4 

8 Amici Football  3 3 1 0 2 14 23 -9 1 

9 U.S.Santimento 1997  3 3 1 0 2 9 8 1 10 

10 Real Hopla' 1 3 0 1 2 7 13 -6 1 

11 Polisportiva Corno Giovine  1 3 0 1 2 4 10 -6 0 

12 Dogana A.C.  0 3 0 0 3 9 26 -17 1 

 
  AMATORI SILVER LEAGUE APERTURA Pt G V N P F S +/- FP 

1 Massari Elettrica  9 3 3 0 0 18 10 8 0 

2 Anatolia Soccer  9 3 3 0 0 17 9 8 1 

3 ALLIED International 7 3 2 1 0 11 1 10 2 

4 F.C la Caminata  7 3 2 1 0 8 3 5 0 

5 DASFAT UNITED  4 3 1 1 1 16 13 3 3 

6 A.S.D. Galleana 1999  3 3 1 0 2 14 17 -3 0 

7 Real Madrink  3 2 1 0 1 7 7 0 0 

8 Tuttocuore  3 2 1 0 1 11 6 5 0 

9 Bar Statale 45  3 3 1 0 2 9 18 -9 0 

10 Real Up  3 3 1 0 2 7 10 -3 2 

11 Desperados  1 3 0 1 2 3 9 -6 0 

12 Il Nome della Rosa  0 2 0 0 2 3 9 -6 0 

13 Us Arnaboldi  0 3 0 0 3 6 18 -12 0 

 

 

Pubblicato in Piacenza il 16/10/2023 

Calcio Amatoriale Italiano 

La Direzione Generale 


